Phụ lục. MẪU BÁO GIÁ
(Gửi kèm Công văn số            /BVK-QT ngày      tháng     năm 2021 của Bệnh viện K)

Kính gửi: Bệnh viện K

Hà Nội, ngày …… tháng …… năm ……

Chúng tôi là …….…, mã số thuế: …….… có địa chỉ tại ………….…. Chúng tôi xin gửi tới Quý Bệnh viện bản chào giá các dịch vụ

như sau:

STT Hạng mục công việc Đơn vị Số lượng Đơn giá Thành tiền

1 Kiểm định hệ thống thang máy

1.1 Thang máy tải trọng 750 kg – 5 điểm dừng thang 03

1.2 Thang máy tải trọng 1000 kg – 5 điểm dừng thang 03

1.3 Thang máy tải trọng 750 kg – 7 điểm dừng thang 04

1.4 Thang máy tải trọng 1000 kg – 7 điểm dừng thang 08

1.5 Thang máy tải trọng 400 kg – 2 điểm dừng thang 01

1.6 Thang máy tải trọng 750 kg – 4 điểm dừng thang 02

2 Kiểm định hệ thống khí y tế

Hệ thống cấp khí nén 4 bar, 7bar gồm 04 máy nén

khí đơn, van an toàn, van xả nước, tủ điều khiển,

bình chứa khí nén dung tích 2000l

Hệ thống khí hút chân không VAC gồm 04 máy hút

khí đơn, 03 bình tích khí áp lực âm dung tích 2000l,

van an toàn, tủ điều khiển

Hệ thống máy sấy khí trung tâm: 02 máy sấy khí, tủ

điều khiển, van điều áp, sensor cảm biến

Hệ thống cấp khí CO2 trung tâm: 1 tủ điều khiển,

van an toàn, van điều áp…

Hệ thống cấp khí O2 trung tâm gồm: giàn hóa hơi,

01 bồn chứa oxy lỏng dung tích 6000 lít, van an

toàn, giàn oxy dự phòng và tủ điều khiển

Hệ thống hút khí thải gây mê AGS: 01 máy hút khí

trung tâm, tủ điều khiển …

Thiết bị cấp khí đầu ra bao gồm 1040 ổ khí gắn

tường, 10 trụ khí

Hệ thống cảnh báo, cách ly

- Hệ thống đường ống dẫn khí bao gồm:

Ống đồng D12: 331m

Ống đồng D15: 5566m

Ống đồng D22: 2982m

Ống đồng D28: 1019m

Ống đồng D35: 214m

Ống đồng D42: 75m

Ống đồng D54: 66m

hệ

thống

01

TỔNG CỘNG

                                                                                                                                               Giám đốc đơn vị

                                                                                                                                              (Ký tên, đóng dấu)

Lưu ý: Giá đã bao gồm thuế VAT và các loại phí, lệ phí khác.